UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 574/PGDĐT
V/v tham gia, góp ý dự thảo Kế hoạch

xây dựng “Xã đạt chuẩn văn hóa nông

thôn mới”, “Thị trấn đạt chuẩn văn minh

đô thị” trên địa bàn huyện Phong Điền,

 giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 11 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 197/VHTT ngày 09 tháng 11 năm 2021 của Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện về việc tham gia, góp ý dự thảo Kế hoạch xây dựng

“Xã đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới”, “Thị trấn đạt chuẩn văn minh đô thị” trên

địa bàn huyện Phong Điền, giai đoạn 2021-2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các đơn vị tham gia, góp ý vào nội dung dự thảo Kế hoạch nói trên (kèm theo

dự thảo Kế hoạch).

Văn bản tham gia, góp ý gửi về Phòng GD&ĐT qua đ/c email

thuyttm.pdien@hue.edu.vn  trước ngày 15/11/2021.  Sau thời gian trên, các đơn vị

không có văn bản tham gia, góp ý xem như là đồng ý với các nội dung trong dự

thảo Kế hoạch.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các đơn vị quan tâm chỉ đạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

mailto:thuyttm.pdien@hue.edu.vn

2

		2021-11-11T10:47:53+0700